
Sit Drive
Solutions

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Sit Drive Solutions
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Sit Drive Solutions
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

3500 - 14M 85 HPPD

GAES14GELB

GAES1924ROT

GAR1924GELB

GAR2432ROT

GAR3845GELB

GAR6575GELB

GESF1924F18N S

GESF1924F24N S

GRP3845A

GRP3845B

GRP6575A
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GRP6575B

Grp6575b Trasco - Kupplungsnabe Aus
Gggrp 65 / 75 B Vorgebohrt

Grp3845b Trasco - Kupplungsnabe Aus
Gggrp 38 / 45 B, Vorgebohrt

Gar6575gelb Gar 65 / 75 Trasco -
Kupplungssterngelb 92 Shore A

Gaes14gelb Gaes - 14 Trasco-Es
Kupplungssterngelb 92 Shore A

Gar2432rot Gar 24 / 32 Trasco -
Kupplungsstern Rot 98 Shore A

Grp6575a Trasco - Kupplungsnabe Aus
Gggrp 65 / 75 A, Ungebohrt

Grp6575bl

Gar1924gelb Gar 19 / 24 Trasco -
Kupplungssterngelb 92 Shore A

Gar3845gelb Gar 38 / 45 Trasco -
Kupplungssterngelb 92 Shore A
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